Plataforma de Contratacion

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia: 2023-0000004006

Referencia de publicacion: 2023-0000004006
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2023-0000003728

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Desarrollo Educativo y Formacion
Profesional y de Universidad, Investigacion e Innovacion en Sevilla

Provincia de Tramitacién: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: Servicio de limpieza de locales centros docentes Cursos 2021/22 -
2022/23

Lugar de ejecucién: Sevilla (ES618)

Namero de expediente: CONTR 2021 0000313779

Divisién por lotes: Si
* Més detalle lotes en PCAP

Cantidad de lotes: 27

Clasificacion CPV

90919300 - Servicios de limpieza de escuelas

Descripcion: Servicio de limpieza de locales centros docentes dependientes
de la Delegacion Territorial de Educacion y Deporte de Sevilla
respetuoso con el medio ambiente y con fomento de la formacion y
de la contratacion de pesonas desfavorecidas.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Urgencia

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 19.518.530,72 €
Importe neto: 16.131.017,12 €
Valor estimado: 16.131.017,12 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacién: 14/07 /2021

Fecha de la formalizacién: 10/08 /2021

Duraci6n del contrato: 24 Meses
-1-
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A

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 21
Numero de contrato: 3193
NIF: A84809565

Adjudicatario:

Importe neto de 477.714,00 €
adjudicacion:

Importe total de 578.033,94 €
adjudicacion:

N° de licitadores 0
presentados:

¢El adjudicatario es una Si

PYME?:

Prorrogas del contrato

Numero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Numero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:

Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000004006

AURUM SERVICIOS INTEGRALES SA

1

Prérroga Lote 21 I.LE.S Y E.R.E. DE EL CUERVO
DE SEVILLA-EL PALMAR DE TROYA-

Prérroga Lote 21 I.LE.S Y E.R.E. DE EL CUERVO
DE SEVILLA-EL PALMAR DE TROYA-
63.030,26 €

52.091,12 €

641.064,20 €

529.805,12 €

2 meses

21

2

Prérroga 2 Lote 21 I.LE.S Y E.R.E. DE EL
CUERVO DE SEVILLA-EL PALMAR DE TROY
Prérroga 2 Lote 21 I.LE.S Y E.R.E. DE EL
CUERVO DE SEVILLA-EL PALMAR DE TROY
31.515,13 €

26.045,56 €

672.579,33 €

555.850,68 €

1 meses

21

3

Prérroga 3 lote 21 limpieza
Prérroga 3 lote 21 limpieza
19.508,73 €

16.122,92 €
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000004006

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos): 692.088,06 €
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos): 571.973,60 €
Duracion de la prérroga: 1 meses
Lotes: 21

Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales
Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0054224568.PDF)
(SHA-256: 63dcac46ac89f1d4b975f0becc594312dfb09d87492be3e370ff310a549eacl5)

Informacioén Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prérroga-0080899227.PDF)
(SHA-256: 5afd12c73ccch1548a212¢41c0a981b25226a065136fdb91565314a8f4025884)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prérroga-0080178384.PDF)
(SHA-256: 56e18438f9779ffd52e22b308eeb68d4ab21f3ec8c0b623731a41fa3f32849h2)

Resolucidn de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0077351437.PDF)
(SHA-256: 86de8b2a600985794f29dbc070a0a47ae99e648b2523bed1b9b4ab8978c228¢2)

Publicaciones relacionadas

2021-0000084057
2021-0000084316
2021-0000085178
2021-0000087154
2021-0000088362
2021-0000089410
2021-0000090495
2021-0000091359
2021-0000091916
2021-0000092566
2021-0000095424
2021-0000143433
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Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato
Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000004006

2023-0000003465
2023-0000003728
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